OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 3]1-160-T400-2PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

MoLHOCTb HOMUHabHaA, KBT

MoLLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA

MoLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathhmumeHT MowWwHOCTH

Hanps>xexue (B)

KonuyecTso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06BLEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)

06bém TonnmeHoro 6aka (n)

Pacxopn Tonnuea npu 50% MOLLHOCTW N1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTY N/
Pacxon Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/Y4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMUM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonxeHne

YpoBeHb wyma (dB/7m)

FnywwTtens

Pecypc paboTbl 0 Karn. peMoHTa (4)
SKONOrN4EeCKNiA Knacc

MpoussoanTens asuraTens

[Buratenb

MoLHOCTb ABUraTens MakcuManbHas, KBT
KonnyecTtso LnamHapos

PacnonoxeHune UMAVHAPOB

Pabouyunit 06bEM asuratens (n)

Cuctema Brycka Bo3fyxa

PerynsTop o6opoToB
PekomMeHayeMbli TUN Macna
EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (n)
MoLHOCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHus

KNA renepatopa, %

LLar 06mMoTKM

Konn4ecTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awwnTbl 06MOTKM

CTteneHb nsonauumn

TOYHOCTb PerynmpoBKi HanpsxkeHns (£ %)
Perynatop HanpsxeHus

SA3bIK MHTEpdenica KOHTpoIEepa

KomnnekTauuns

[apaHTns, cpok (Mec)

160
200
176
220
0.8
400/230
3

50
289
44
395
211
317
431

125

2 (aBTO3anyck)
2%132/12
Morono3awuTtHeIiKoxyxHallpuuene
92

NPOMBILLEHHbIN

40000

Tier 2

Hyundai Doosan
Hyundai Doosan PO86TI
199

6

psiAHoe

8.071

¢ Typ6oHaaAyBOM 1 MPOMEXYTOYHbBIM
oxnaxaeHneM Bo3ayxa

371eKTPOHHbIN
SAE 15W40/10W40, APl CH-4
15.5

160

SHUNT

94

2/3

1

1P23

H

1

MX341
pycckui

rNywnTens, TonaueHblin 6ak, AKB, WY c
LnpOBOI NaHesNbio, CTaHLMA 3anp. Mac/ioM n
0X

36 mecsaLes/2000 MoTO4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032630

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
Asuratens: Hyundai Doosan P086TI
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 176 KBT

LunsenbHas anekTpocTaHuua 160 kBT ¢ geuratenem DOOSAN oT BeayLLero poccMnckoro
Npoun3BOANTENS - MPenNMyLLEeCTBa NONHOCTLIO PAaCKPbLIBAIOTCSA NPU ANUTENLHON KCMyaTauum B
pexnme 0CHOBHOI0 UCTOYHMKa SJ'IEKTpOCHaﬁ)KeHVIR. ﬂsmra‘renm Doosan cymTatoTca 0gHUMK U3
NYYLMX B MUPE MO COOTHOLLEHWIO LieHa/KaqyecTBo. OTANYUTENbHON 0COBEHHOCTBIO 3TUX
[iBUraTenen ABNAETCA UX BbICOKAs PEMOHTOMNPUIOAHOCTb, afanTaLuns K POCCUIACKUM YCNOBNAM
JKCMnayaTauum, HU3Kas CTOUMOCTb PAaCXOLHbIX MaTepuanos.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ed_160_t400_2rpm17_032630/

